
 
    ZARZĄD  
DZIELNICY  XIV  
     CZYŻYNY  
 
Dz-14.0021.1.128.2021                              
    

                                                       Uchwała Nr 165/21 

                                                  Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny                                                             

                                                           z dnia 01.03.2021 r.  

 
 

 

 

w sprawie opinii dot. inwestycji pn. „Budowa obiektów małej architektury  

w miejscu publicznym w ramach zagospodarowania ogródka jordanowskiego 

przy ul. mjr pil. Mariana Pisarka"  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) oraz uchwały nr III/29/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 31.01.2019 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie „Budowę obiektów małej architektury w miejscu 

publicznym w ramach zagospodarowania ogródka jordanowskiego przy ul. mjr pil. Mariana 

Pisarka”. 

 

§ 2 .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
               Anna Moksa 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiony projekt ogródka jordanowskiego przy ul. Mariana Pisarka uwzględnia opinię 
mieszkańców i jest dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
               Anna Moksa 

 

 


